[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.03.2023    № 09-0155/23                                                             г. Любим

О создании согласительной комиссии по урегулированию замечаний, послуживших основанием для подготовки сводного заключения об отказе в согласовании проекта генерального плана городского поселения Любим

В соответствии со статьей 25 Градостроительного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Ярославской области от 25 февраля 2009 года N 174-п «Об утверждении Порядка рассмотрения документов территориального планирования Российской Федерации, субъектов Российской Федерации и муниципальных образований Ярославской области на территории Ярославской области», в целях урегулирования замечаний, послуживших основанием для подготовки сводного заключения об отказе в согласовании проекта генерального плана городского поселения Любим, администрация Любимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать согласительную комиссию по урегулированию замечаний, послуживших основанием для подготовки сводного заключения об отказе в согласовании проекта генерального плана городского поселения Любим (далее – согласительная комиссия).
2. Утвердить состав согласительной комиссии согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Любимского муниципального района в сети «Интернет».
4. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя главы администрации Любимского муниципального района - начальника отдела строительства, ЖКХ, тарифного регулирования, закупок и архитектуры.

Глава Любимского
муниципального района                                                                    А.В. Кошкин
Приложение
 к постановлению администрации
Любимского муниципального района
 от 20.03.2023   № 09-0155/23

Состав согласительной комиссии
по урегулированию замечаний, послуживших основанием для подготовки
сводного заключения об отказе в согласовании проекта генерального плана городского поселения Любим

Председатель Комиссии:
	Куприянов А.Н.
	-
	Заместитель Главы администрации Любимского муниципального района - начальника отдела строительства, ЖКХ, тарифного регулирования, закупок и архитектуры.

Секретарь Комиссии:

	Филиппова О.Р.
	-
	Консультант отдела строительства, ЖКХ, тарифного регулирования, закупок и архитектуры - главный архитектор района

Члены Комиссии:

	Голосов А.В.
	-
	Председатель Собрания представителей Любимского муниципального района

	Козлова А.С.
	-
	Глава городского поселения Любим Ярославской области

	Борисова О.А.
	-
	Заместитель начальника Общего отдела администрации муниципального района - консультант-юрист

	Хохряков Д.С.
	-
	Директор департамента имущественных и земельных отношений

	Тихенький О. Л.
	-
	И.о. директора департамента охраны окружающей среды и природопользования

	Душко Р. В.
	-
	Директор департамента дорожного хозяйства

	Гончар С.М.
	-
	И.о директора департамента строительства

	представитель разработчика проекта с правом совещательного голоса:

	Брандуков Д.И.
	-
	главный архитектор проекта